PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 сентября 2020  года                                                                                                              № 227
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального         образования         «Приводинское»

от   11    ноября    2014   года    № 359 «Об утверждении

 муниципальной  программы  «Развитие  культуры   на
территории МО «Приводинское» на   2015-2020   годы»
 Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244  администрация муниципального образования «Приводинское»                         п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское»  от 11 ноября 2014 года № 359 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на территории МО «Приводинское» на 2015-2020 годы» в редакции постановления от 01.12.2015 № 325, от 30.12.2016 №340, от 29.12.2018 №347, от 31.12.2019 г № 423  следующие изменения:
1. В приложении №1

- «Общий объем финансирования» цифры « 84550,0» руб. заменить на цифры  « 85116,8» руб.
- «средства бюджета» цифры «78485,3» руб. заменить на цифры  «78513,6» руб.
2. В приложении №3

- п.1 Муниципальная программа «Развитие культуры на территории МО «Приводинское» на 2015-2020 годы» цифры «15446,9» руб. заменить на цифры  «16013,6» руб.
-п. 1.1 На повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной программы» (за счет средств субсидии) добавить цифры «538,4» тыс.руб.

На повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной программы» (за счет средств местного бюджета) добавить цифры «28,3» тыс.руб.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                                                     С.И. Панов
Куракина И.В.
7-36-67